
MHMPP08CQS3GPRA HA 
PRA GUE 
PRA GA 
PRA G

Věc: Objednávka č. QBT/29/01/004011/2019

Počet stran/příloh: 4/1

OBJEDNATEL:

Hlavní město Praha

se sídlem: Mariánské nám. 2,110 01 Praha 1

Odbor rozvoje a financování dopravy

Ing. Pavlem Sustrem, pověřeným řízením odboru

00064581

pracoviště:

zastoupené:

IČO:

DIČ:

bankovní účet: 

kontaktní osoba:

CZ00064581

Mgr. Sylva ŠvihelováJ

DODAVATEL:

Auto*Mat, z.s.

se sídlem: Vodičkova 704/36, Nové Město, 110 00, Praha 1 
22670319IČO:

DIČ: CZ 22670319

bankovní účet:

kontaktní osoba: Petra Melingerová,

(dále též „Smluvní strany")

Vážení,

ve smyslu § 27 a § 31 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění, u 
Vás objednáváme zajištění akce „Snídaně pro cyklisty" v roce 2019, k propagaci městské 
cyklistiky v rozsahu a za podmínek dále uvedených. V souladu s občanským zákoníkem se 
akceptací této objednávky zakládá dvoustranný smluvní vztah mezi Objednatelem a 
Dodavatelem. Dodavateli tak vzniká povinnost realizovat předmět plnění v požadovaném 
rozsahu a jeho výsledky předat níže uvedenému zástupci Objednatele a Objednateli vzniká 
povinnost zaplatit Dodavateli dohodnutou smluvní odměnu.

Stránka 1 z 4



1. Předmět plnění:

Předmětem plnění je zajištění akce Snídaně pro cyklisty pro rok 2019 v rámci propagace 
kampaně Čistou stopou Prahou a propagace celorepublikové soutěže Do práce na kole. 
Součástí akce je zajištění stanovišť s nabídkou občerstvení, nápojů a materiálů ke kampani 
Čistou stopou Prahou, propagujících cyklistickou dopravu ve městě. Snídaně se uskuteční ve 
třech termínech v měsíci dubnu 2019, které budou konzultovány se Zadavatelem, dle 
povětrnostních podmínek. Součástí projektu je také propagace akce na webu kampaně Do 
práce na kole, na facebooku tohoto webu a prostřednictvím e-mailového newsletteru, 
zaslaného soutěžícím. Následně také příprava článku o průběhu akce a poskytnutí fotografií 

webovou stránku Čistou stopou Prahou. Bližší popis projektu je přílohou č. 1. této 

objednávky.

2. Cena za předmět plnění:

2.1. Uvedená cena za předmět plnění bez daně z přidané hodnoty (dále jen „DPH ) je 
stanovena jako smluvní odměna ve výši 34 800 Kč. Tato cena je cenou maximální

překročitelnou. V této částce jsou zahrnuty veškeré náklady Dodavatele vynaložené 

v souvislosti s realizací předmětu plnění.

2.2. Dodavatel je plátcem DPH, DPH bude účtována podle platných právních předpisů. Cena 

včetně DPH činí celkem 42 108 Kč.

pro

a ne

3. Platební podmínky:

3.1. Cena za předmět plnění bude účtována Objednateli na základě vystaveného daňového 
dokladu (faktury), po doložení předmětu plnění. Faktura musí být vystavena nejpozději 
do 30 dnů ode dne splnění předmětu objednávky.

3.2. Konečná faktura bude vystavena po předání předmětu plnění (viz čl. 4.2.) Dnem 
uskutečnění zdanitelného plnění bude den převzetí předmětu plnění.

3.3. Faktura bude vystavena na adresu sídla Objednatele uvedenou v záhlaví objednávky.

záhlaví3.4. Faktura bude doručena na adresu pracoviště Objednatele uvedenou v 

objednávky.

3.5. Splatnost faktury bude stanovena na minimálně 30 dnů.

sí mít veškeré náležitostí daňového dokladu ve smyslu zákona č. 
235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, a musí obsahovat 
minimálně tyto údaje:

a) označení Objednatele a Dodavatele, jejich sídla, jejich IČO a DIČ, bankovní spojení 
a údaj o zápisu v obchodním, živnostenském nebo obdobném rejstříku, včetně 

spisové značky,

b) předmět a číslo objednávky,

3.6. Vystavená faktura mu

Stránka 2 z 4



c) číslo faktury, den vystavení faktury, datum splatnosti, den uskutečnění plnění a 
fakturovanou částku,

d) základ daně (DPH), sazbu daně a její výši, razítko a podpis oprávněné osoby 
Dodavatele, stvrzující oprávněnost a formální a věcnou správnost faktury.

3.7. V případě, že faktura bude obsahovat nesprávné údaje nebo nebude obsahovat právními 
předpisy vyžadované údaje, je Objednatel oprávněn fakturu vrátit Dodavateli k opravě. 
Splatnost opravené faktury musí být stanovena opět na minimálně 30 dnů.

3.8. Objednatel uhradí cenu za předmět plnění bankovním převodem na účet Dodavatele, 
vedený u banky v České republice, specifikovaný v této objednávce. Ke splnění závazku 
Objednatele dojde odepsáním částky z účtu Objednatele.

4. Stanoveny termín a místo plnění:

4.1. Plnění bude probíhat v průběhu měsíce dubna 2019, ve třech předem domluvených 
termínech. Předpokládané termíny jsou 11., 17. a 25. dubna 2019. Akce se budou konat 
vždy na dvou ze stanovišť uvedených v příloze této objednávky.

4.2. Výstupy z plnění bude předáváno k rukám Mgr. Sylvy Švihelové, 
(sylva.svihelova@praha.eu) z odboru RFD MHMP.

5. Další podmínky:

5.1. Smluvní strany této objednávky výslovně souhlasí s tím, aby tato objednávka byla 
uvedena v Centrální evidenci smluv (CES) vedené hlavním městem Prahou, která je 
veřejně přístupná a která obsahuje údaje o jejích účastnících, předmětu, číselné označení 
této objednávky, datum jejího podpisu a její text.

5.2. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této objednávce nepovažují za 
obchodní tajemství ve smyslu § 504 občanského zákoníku a udělují svolení k jejich užití 
a zveřejnění bez stanovení jakýchkoliv dalších podmínek.

5.3. Smluvní strany této objednávky výslovně sjednávají, že uveřejnění této objednávky v 
registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých 
smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) zajistí 
hl. m. Praha.

5.4. Dodavatel bere na vědomí, že Objednatel je povinen na dotaz třetí osoby poskytovat 
informace v souladu se zákonem č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, 
ve znění pozdějších předpisů, a souhlasí s tím, aby veškeré informace obsažené v této 
objednávce byly v souladu s citovaným zákonem poskytnuty třetím osobám, pokud o 
ně požádají.

5.5. Dodavatel je podle § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné 
správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole), ve znění pozdějších 
předpisů, osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly prováděné v

Stránka 3 z 4

mailto:sylva.svihelova@praha.eu


souvislosti s úhradou zboží nebo služeb z veřejných výdajů včetně prostředků 
poskytnutých z Evropské unie. Toto spolupůsobení je povinen zajistit i u svých 

případných subdodavatelů.

5.6. Dodavatel není oprávněn postoupit jakékoliv své pohledávky z této objednávky na třetí 
osobu bez předchozího písemného souhlasu Objednatele, a to ani částečně.

5.7. Pro případné spory smluvní strany sjednávají místní příslušnost obecného soudu 

Objednatele.

5.8. Tato objednávka je vyhotovena ve třech stejnopisech, z nichž dva obdrží Objednatel a 

jeden Dodavatel.

5.9. Tato objednávka může být měněna nebo zrušena pouze písemně, a to v případě změn 
objednávky číslovanými dodatky, které musí být podepsány oběma Smluvními 
stranami.

Příloha č. 1.: Popis projektu Snídaně pro cyklisty

Za Objednatele:

V Praze dne: 1. 4. 2019

Ing. Pavel Šustr
Pověřený řízením odboru RFD MHMP

Dodavatel akceptuje tuto objednávku v plném rozsahu a bez výhrad.

S-u. U>Í3V Praze dne

Za Dodavatele:

Mgr. Martin Šotola
* ^ Vodičkova 70436

Ol 11 i ^ýkoppýi ředitel
CJUVV t. 22670319*rnat o^cza*™™

Stránka 4 z 4



Popis projektu Snídaně pro cyklisty 2019

Cíle akce: Propagace městské cyklistiky a motivování veřejnosti k jejímu častějšímu 
využívání
Propagace kampaně a šíření materiálů Čistou Stopou Prahou a propagace soutěže Do 
práce na kole.

Akce „Snídaně pro cyklisty" proběhla v již v roce 2016, 2017 a stejně tomu bylo i minulý rok 
v roce 2018 v termínech kolem 11.4., 19.4. a 25. 4. Během těchto tří dnů bylo akcí osloveno 
a snídaní odměněno téměř 500 aktivních Pražanů.

*1 : ám'

im r\
r -

Má t

■ tj/

■ %

O'-'

A•* ř•• :

Organizátor:

Auto*Mat, z. s., tým pořádající celorepublikovou kampaň Do práce na kole 
Adresa: Vodí HYPERLINK "http://zelenamapa.cz/"čkova 36, 11000 Praha 1.

Kontakt: Petra Melingerová, petra.melingerova@auto-mat.cz, tel: 603 281 497

Spolek Auto*Mat, který se dlouhodobě zabývá tématem udržitelné dopravy ve městech a 
pořádá celorepublikovou soutěž Do práce na kole.

Průběh akce:

2 ze tří dubnových pracovních dnů budeme v ranních hodinách odměňovat cestující na 
kolech a chodce a běžce za to, že se po městě pohybují environmentálně šetrným

http://zelenamapa.cz/%22%c4%8dkova
mailto:petra.melingerova@auto-mat.cz


způsobem. Pozveme je na kávu/čaj a sladkou i slanou snídani a na další cestu je vybavíme 
sladkou tyčinkou, jablkem, několika materiály magistrátní kampaně Čistou Stopou Prahou 
propagující všechny druhy šetrné dopravy, letáčkem zvoucím k účasti v květnové soutěži Do 
práce na kole, etiketu pro cyklisty. Na tuto akci pozveme loňské pražské účastníky kampaně 
do práce na kole s výzvou ať na snídani pro cyklisty či chodce přizvou i své váhavé kolegy 
z práce, kteří se tak mohou o udržitelné dopravě dovědět více.

3. dubnový termín se naopak přesuneme do cyklisticky přístupné oblasti kancelářských 
budov, kde budeme Do práce na kole i čistou stopou Prahou propagovat mezi zaměstnance, 
kteří se na kole nedopravují.

Na stanovišti bude k přilákání pozornosti kafekolo s kávou zdrama a rollupy o Do práce 
kole a Čistou stopou Prahou a magistrátu hlavního města prahy.

Plánované termíny:

• 11. dubna (úterý) od 7:15 do 10:30.

<* 17. dubna (středa) od 7:15 do 10:30.

° 25. dubna (čtvrtek) od 7:15 do 10:30.

Přesné termíny akce budou přizpůsobeny aktuálnímu počasí. Akce se bude konat vždy na 2 
z následujících stanovišť.

° 2x Rašínovo nábřeží (u Palackého náměstí)

• Metro Křižíkova 

Propagace akce

Pozvání na snídaně pro cyklisty a jejich kolegy v práci bude propagována:

• na webu kampaně Do práce na kole v sekci novinky

• v e-mailovém newsletteru zaslaném zaregistrovaným soutěžícím z Prahy

° v e-mailovém newsletteru zaslanám na účastníky DPNK Praha v roce 2019

• na facebooku Do práce na kole

o všude bude zmíněno, že akci finančně podpořilo HMP

na

Výstupy

^ unikátní článek o průběhu snídaní pro cyklisty, který bude možné zveřejnit na webu 
Čistou stopou Prahou

• Fotografie ze všech tří proběhlých snídaní

Rozpočet:

Plánovaný rozpočet na Snídaně pro cyklisty pro rok 2019 je 34 800 bez DPH



Odhadované počty Cena
Občerstvení do balíčků
(jablko a tyčinka)

600 ks 10800 Kč

Občerstvení na místě 
(bábovka, chlebíčky, 
vánočka)

3 krát 3 000 Kč

Nápoje 250 káv od Kafekolo 4 000 Kč
Osobní náklady 70 člověkohodin 14 000 Kč
Fotograf 3 focení 3 000 Kč

34 800 KčCelkem



.


